c. I § 1 (Ἐὰν συμβῆ) passim mutata et auctam habet Epanagoge 10, 5. § 2 habet Epanagoge 10, 4; summam Theodori repetit Prochiron 15, 4.

et memoratis venerabilibus domibus fieri iubemus in persona et eius qui accepit et aliorum duorum deinceps heredum, ita ut non plus quam sexta pars canonis constituti ei qui emphyteusin accepit remittatur. De suburbanis vero quae ad eandem sanctissimam maiorem ecclesiam et praedictas venerabiles domos in regia civitate vel eius territorio sitas pertinent praecipimus, si quidem eiusmodi suburbana reditus habeant, ut sub integro canone ab administratoribus eorundem venerabilium locorum ea in emphyteusin secundum praedictum modum ei qui accepit aliisque duabus successioneibus dentur, neve ulla omnino relevatio, sed potius augmentum fiat. Sin autem eadem suburbana nullum omnino reditus habeant, potestatem damus administratoribus venerabilium locorum ea sub quadam quantitate, sicut supra dictum est, in emphyteusin 1 dandi. Quodsi quamlibet rem ab aliquo praedictorum venerabilium locorum emphyteotico iure datam vel ad regiam domum vel ad sacrum nostrum fiscum vel ad civitatem aliquam vel ad curiam vel ad aliam aliquam venerabilem domum pervenire contigerit, potestatem concedimus administratoribus venerabilium locorum a quibus ab initio emphyteusis constituta est, quando ad unam ex praedictis personis talis emphy- teusis pervenit, voluntatem suam intra biennium declarandi, atque aut eandem rem apud eos ad quos pervenit relinquendi reditumque annuum qui pacto continetur accipiendi, aut eam recipiendi emphyteusi soluta, siquidem hoc sibi utile esse putaverint. 2 Quodsi quae loca sunt quae vel ad eandem sanctissimam maiorem ecclesiam vel ad quandam ex praedictis venerabilibus domibus pertinent, in quibus antiqua aedificia diruta sunt et ex quibus nullus reditus

1 τοῦ προσώπου L || 2 λαβόντος L || μὴ om. L || 3 τῆς ἑκτῆς B² || ἐπερστώτους C v. l., B² v. l., instantis ε || συγχωρομένου] dimittimus (i. e. συγχωροῦμεν) ε || 4 τῆν ἐμφύτευσιν] emphyteosis (v. l. emphyteosin) iure ε || δὲ om. B || 5 τῶν om. M || αὐτῇ om. L || ἐκκλησία μεγάλη M, μεγάλη om. B || 6 τοῖς ἐπὶ τοῖς om. L || 8 τὰ τοιαῦτα προάστεια] haec ε || 10 εἰς om. B^c || 13 τὰ αὐτὰ C^s Iul.] ταῦτα τὰ M. l. — παντελῶς om. B || 15 τῶν τό- πων τῶν εὐαγῶν L || 18 τρόπων B^c || δίδόμενοι] dato (i. e. διδόμενῳ) ε || 19 ταμείον LB Eran. || 20 ἢ εἰς βουλευτήριον C^s Iul. (cf. Ath. Theod. = B^l) || ἢ βουλευ- τήριον M. l., om. B Eran. || 22 ἀφ' ὧν LBC Eran. || 23 περιῆλθεν C || ἐν] ἐν τῇ Eran. || 24 ἢ τοιαυτῇ] sive ipsa (i. e. ἡτοι αὐτῇ) ε || 25 ἢ] εἰ C perlique || 26 παρήλθε M || 27 ῥακτα (i. e. pacta) C || 29 εἴπερ] eo quod ε || ἑαυτοῖς C Eran. ε || αὐτοῖς M. l. B || 30 νομισαίεν C perlique || δὲ om. Eran. || 31 μεγάλη om. B^c, C v. l. || 32 παλαιαῖ] πάλαι αἰ C πάλαι M || 33 παρέχεται Eran.